Trường THCS Bưng Riềng             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Thư viện                                                    Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

KẾ HOẠCH THÁNG 01/2018.
Tuần 1 từ ngày 01/01 đến ngày 06/01

Vệ sinh,sắp xếp lại kho sách sau khi chuyển vị trí.

 Mở cửa Thư viện phục vụ bạn đọc.

Cập nhật sổ mượn .

 Làm “ Kế hoạch xây dựng Thư viện xanh” trình Hiệu trưởng”

Tuần 2 + tuần 3 từ ngày 08 /01 đến ngày 20/01

mở cửa Thư viện phục vụ bạn đọc

 Làm “ Kế hoạch trang trí Thư viện thân thiện” trình Hiệu trưởng duyệt

Bỏ sách vào Thư viện Xanh

Kiểm tra sách Thư viện Xanh.

 Thứ 6 thay sách Thư viện Xanh.

Cập nhật sổ mượn của bạn đọc.

Nhận đề kiểm tra từ chuyên môn để lưu tai phòng

 Kết hợp TPT nhắc nhở học sinh đọc sách tại Thư viện Xanh xong phải để đúng vị trí, không được phép mang về nhà.

Tuần 4 từ ngày 22 /01 đến ngày 27/01

Mở cửa Thư viện phục vụ bạn đọc

Kiểm tra sách Thư viện Xanh thứ 2, thứ 4

Thứ 6 thay sách Thư viện Xanh.

Cập nhật sổ mượn của bạn đọc.

Phát phiếu đăng kí mua sách tham khảo cho bạn đọc.

Phối hợp với các bộ phận liên quan trang trí Thư viện

Tuần 5 từ ngày 29 /01 đến ngày 31/01

mở cửa Thư viện phục vụ bạn đọc

Kiểm tra sách Thư viện Xanh thứ 2, thứ 4

Cập nhật sổ mượn của bạn đọc.

Nhận và tổng hợp  phiếu mua sách của bạn đọc trình Hiệu Trưởng duyệt.

Phối hợp với các bộ phận liên quan trang trí Thư viện.

Bưng riềng, ngày 01 tháng 01 năm 2018.
Nơi nhận:

HIỆU TRƯỞNG
-Lưu VT,TV;

    (đã kí)

-Website trường.

Lê Văn Chinh